
 

 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  

СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 «ДЕРЕВНЯ СУББОТНИКИ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

 

от 23.10.2017г                                                                               № 44                                           

 

Об отчете об исполнении бюджета  

СП «Деревня Субботники» за 9 месяцев 2017 года 

 

                     Рассмотрев  исполнение бюджета СП  «Деревня Субботники» за 

9 месяцев 2017 года,  

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета СП «Деревня Субботники» 

за 9 месяцев 2017 года по доходам в сумме 1019484 рублей 91 копеек по 

расходам в сумме 1137724 рублей 96 копеек с дефицитом  бюджета в сумме  

118240 рублей 05 копеек. 

2. Утвердить исполнение доходов бюджета СП «Деревня Субботники» 

за 9 месяцев 2017 года согласно приложению №1 к настоящему 

постановлению. 

3. Утвердить исполнение расходов бюджета СП «Деревня Субботники» 

за 9 месяцев 2017 года по ведомственной структуре расходов согласно 

приложению №2 к настоящему постановлению. 

4. Утвердить исполнение расходов бюджета СП «Деревня Субботники» 

за 9 месяцев 2017 года по разделам, подразделам классификации расходов 

согласно приложению №3 к настоящему постановлению. 

5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита 

бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита 

бюджета СП «Деревня Субботники» за  9 месяцев 2017 года согласно 

приложению №4 к настоящему постановлению.  

  

 

 

 

Глава администрации 

СП «Деревня Субботники»                                                     А.В.Карханина 


